
ROMANIA 
JUDETUL VRANCEA 
CONSILIUL LOCAL NANESTI 
 
 

H O T A R A R E A  NR.31 
Din 7 septembrie 2017 

 
Privind modificarea Art.3 din H.C.L. nr.22/21.07.2017 privind implementarea 
proiectului „CONSTRUIRE SALA FESTIVITATI SI TEREN DE SPORT CU 

VESTIARE IN COMUNA NANESTI,SAT NANESTI ,JUDETUL VRANCEA „ 
 
            Consiliul local al comunei Nanesti,judetul Vrancea,intrunit in sedinta de indata; 

a) Avand in vedere  referatul de aprobare prezentat de către primarul comunei 
Nanesti , în calitatea sa de inițiator, înregistrat cu nr. 3471/6.09.2017, prin care se 
propune modificarea  art.3 din HCL nr.22/2017 ; 

a) Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și 
completările ulterioare; 

-ținând seama de prevederile art. 43 alin. (4) din Legea nr. 24/2000 privind 
normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare; 

în temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) lit. b) și d) ,art. 45 alin. (1) și celor ale art. 
115 alin. (1) lit. b) din Legea administrației publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare, 

luând act de: 
 

H O T A R A S T E 
 
  Art.unic.- Se modifica  Art.3 din H.C.L. nr.22/21.07.2017 privind implementarea 
proiectului „CONSTRUIRE SALA FESTIVITATI SI TEREN DE SPORT CU 
VESTIARE IN COMUNA NANESTI,SAT NANESTI ,JUDETUL VRANCEA „ acesta 
avand urmatorul continut : 
 

“Art. 3. – a) Autoritățile administrației publice locale se obligă să asigure 
veniturile necesare acoperirii cheltuielilor de mentenanta a investiției pe o perioadă 
de minimum 5 ani de la data efectuării ultimei plăți în cadrul Proiectului. 
b)Beneficiarii proiectului sunt cei inscrisi in Anexa care face parte integranta din 
prezenta hotarare 
 
 
Presedinte de sedinta,    Contrasemneaza , 
    Mihai Valeriu    Secretar comuna, 
      Stratulat Emilia 
 
 
 



 
 
 
 
ROMANIA 
JUDETUL VRANCEA 
CONSILIUL LOCAL NANESTI  Anexa la HCL nr.31 din 7 sept.2017 
 
 

 
 
 
 

BENEFICIARII 
 

proiectului „CONSTRUIRE SALA FESTIVITATI SI TEREN DE SPORT CU 
VESTIARE IN COMUNA NANESTI,SAT NANESTI ,JUDETUL VRANCEA „ 

 
 
 

Nr.crt Beneficiari Nr. 
1 Copiii de la Gradinita Nanesti 38 
2 Elevii Scolii Gimnaziale Nanesti 137 
3 Cadrele didactice de la Scoala Nanesti 20 
4 Parintii copiilor de la Scoala Gimnaziala Nanesti 250 
5 Agentii economici din com.Nanesti 32 
6 Populatia tanata din comuna Nanesti 150 

 
 
 
 
 
 

Presedinte de sedinta,    Contrasemneaza , 
    Mihai Valeriu    Secretar comuna, 
      Stratulat Emilia 
 

 


